

Договор
№ 796/18/СО-
К/МК ФЗ 44-59
от 10.08.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Балабанов Андрей
Александрович
(фамилия, инициалы)

08 2018 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в Первоуральское производственное муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»

(полное наименование работодателя)

623104 Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Гагарина, д. 34
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)





6625018355
(ИНН работодателя)

1036601473292
(ОГРН работодателя)

36.00, 37.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Бондаренко Ирина Андреевна Ф.И.О.	24.08.2018 (дата)
 (подпись)	Волчок Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	27.08.2018 (дата)
 (подпись)	Жверт Галина Григорьевна (Ф.И.О.)	27.08.2018 (дата)
 (подпись)	Шарипов Евгений Ильдарович (Ф.И.О.)	27.08.2018 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Первоуральское производственное муниципальное предприятие «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	класс 3			
	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			
1	2	4	6	7
Рабочие места (ед.)	315	56	52	8
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	436	61	38	0
из них женщин	179	38	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	возроили приемы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Рядовые должности (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Директор												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по экономике, финансам и бухгалтерскому учету												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по производству												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь												2			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																											
8	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер по финансовой ра- боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер по финансовой ра- боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны окружающей среды																											
14	Начальник отдела охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны объектов предприятия																											
Абонентский отдел																											
15	Начальник отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник абонентского отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3А (17)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4А (17)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3А (19)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и труда																											
20	Начальник отдела экономики и труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
21	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
22	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет

23	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																										
25	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																										
27	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компьютерного обеспечения																										
29	Специалист отдела компьютерного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29)	Специалист отдела компьютерного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																										
30	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель начальника производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер (строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный склад																										
35	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех; Адрес подразделения: г. Первоуральск, Динасовское шоссе, 3 км																										
36	Начальник автотранспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинский работник по предрейсовым осмотрам	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь по ремонту автомобилей (бригадир неосвобожденный)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бригадир (освобожденный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

17.08.2018
(дата)

Бабанов Андрей Александрович
Ф.И.О.


(подпись)

Главный инженер
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

27.08.2018
(дата)

Бондаренко Ирина Андреевна
Ф.И.О.


(подпись)

Начальник отдела ЭиТ
(должность)

27.08.2018
(дата)

Волчок Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)


(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

27.08.2018
(дата)

Эверт Галина Григорьевна
(Ф.И.О.)


(подпись)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

27.08.2018
(дата)

Шарипов Евгений Ильдарович
(Ф.И.О.)


(подпись)

Начальник автотранспортного цеха
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

17.08.18
(дата)

Угрюмова Е.С.
(Ф.И.О.)


(подпись)

831
(№ в реестре)